
Ordre de passage des candidats du CAP PATSSERIE 

- EXAMEN SESSION 2021 - 

RA/SL/DE/062. V1  

Fait le 05/05/2021

LUNDI 17 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

1 BARDOUX, WYLLEM DOLOR NATHANAEL 0135232488

2 BAUDE, BRICE JEAN EMMANUEL 0135232501

3 BAZIL, FRANTZ 0135232489

4 BIENVENU, LESLY MATHILDE 0135232484

5 CHAGAS DA TRINDADE, ANDERSON 0135232486

MARDI 18 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

6 FANNIS, MC GREG 0135232503

7 FARLOT, MAYOVHAN JIM    0135232502                                    

8 PIERRE, YOUSELINE 0135232485

9 ROQUE OGANDO, STEFANY 0135232493

MERCREDI 19 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

10 VINCENT, WILL MARIE ANTOINE 0135232492

11 VINISIE, AGNES NALISSA ADJANIMOEJE 0135232487

12  ABELINTIE, LOIC 0135232480

13  AUSTIN/ANDRADE, IVANIUDA 0135232475

JEUDI  20 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

14  CHONVILLE/TIMPICO, SIRIANE INNOCENT 0135232508

15  EUSTACHE/FLAMAND, STEPHANIE 0135233952

16 JOSEPH/BRANDON, LINDA OLIVIER KARINE 0135232478

17 N'GUYEN VAN KY, BORIS HARRY 0135232477

VENDREDI 21 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

18  PLAISIMOND, MICHENA 0135232483

19 RESTES, FREDERIC GUY  0135232491

20 TAILAME, EMMANUELLE CATHERINE 0135232479

21 TOURBILLON, TAYANNA 0135232482
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ÉPREUVE:  EP1 - Tour, petits fours secs et moelleux, gâteaux de voyage 



Ordre de passage des candidats du CAP PATSSERIE 

- EXAMEN SESSION 2021 - 

RA/SL/DE/062. V1  

Fait le 05/05/2021

ÉPREUVE:  EP2 - Entremets et petits gâteaux

MARDI 25 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

1 ABELINTIE, LOIC 0135232480

2 AUSTIN/ANDRADE, IVANIUDA 0135232475

3 BARDOUX, WYLLEM DOLOR NATHANAEL 0135232488

4 BAUDE, BRICE JEAN EMMANUEL 0135232501

5 BAZIL, FRANTZ 0135232489

MERCREDI 26 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

6 BIENVENU, LESLY MATHILDE 0135232484

7 CHAGAS DA TRINDADE, ANDERSON 0135232486

8 CHONVILLE/TIMPICO, SIRIANE INNOCENT 0135232508

9 EUSTACHE/FLAMAND, STEPHANIE 0135233952

JEUDI 27 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

10 FANNIS, MC GREG 0135232503

11 FARLOT, MAYOVHAN JIM    0135232502                                    

12 JOSEPH/BRANDON, LINDA OLIVIER KARINE 0135232478

13 N'GUYEN VAN KY, BORIS HARRY 0135232477

VENDRDEDI 28 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

14 PIERRE, YOUSELINE 0135232485

15 PLAISIMOND, MICHENA 0135232483

16 RESTES, FREDERIC GUY  0135232491

17 ROQUE OGANDO, STEFANY 0135232493

LUNDI 31 MAI 2021

N° NOM PRENOM NOMBRE CANDIDAT

18 TAILAME, EMMANUELLE CATHERINE 0135232479

19 TOURBILLON, TAYANNA 0135232482

20 VINCENT, WILL MARIE ANTOINE 0135232492

21 VINISIE, AGNES NALISSA ADJANIMOEJE 0135232487

4

5

4

4

4


